
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря 2022 года № 674

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 20.06.2017 № 389

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлений  Правительства  Сахалинской  области  от
04.05.2017  №  191  «О  проекте  «Региональный  продукт»,  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  20.06.2017  №  389  «О
реализации проекта «Региональный продукт» на территории муниципального
образования «Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1:
-  в  абзаце  2  слова  «министерства  сельского  хозяйства  Сахалинской

области» заменить словами «министерства сельского хозяйства и торговли
Сахалинской области»;

-  в  абзаце  3  слова  «министерства  торговли  и  продовольствия
Сахалинской области» заменить словами «министерства сельского хозяйства
и торговли Сахалинской области».

1.2. Наименование раздела 5 изложить в новой редакции:
«5. Требования к участникам Проекта».
1.3. Абзац 1 пункта 5.2 раздела 5 изложить в новой редакции:
«5.2.  Требования  к  хозяйствующим  субъектам,  осуществляющим

деятельность  в  сфере  розничной торговли  на  территории муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  реализующим  продукцию
региональных производителей, включая самих товаропроизводителей:».



2

1.4. В пункте 6.2 слова «ИФНС № 4» заменить словами «Управление
федеральной налоговой службы по Сахалинской области.».

1.5. В приложении 3:
-  вывести  из  состава  комиссии  первого  вице-мэр  муниципального

образования  «Городской округ Ногликский» Кочергина  Павла Сергеевича,
председателя комиссии;

- ввести в состав комиссии председателем комиссии первого вице-мэр
муниципального образования «Городской округ Ногликский» Гуляева Сергея
Сергеевича.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

